Vie de Bernard Guy 
(VBG) Vie de Moissac (VM)

[8] projet d’église à 
Indiciac [Non conservé]

... antistes loco 
fabricari ecclesiam 
disponeret... 

... illic Deo faceret 
habitaculo solemne... 

... ibi solemne Deo habitaculum 
posset instruere... 

[9] apparition 
miraculeuse du 
plan de la future 
église

... sermone disponeret apparuit 
quaedam nix, et operatio divina 
maiestatis per quatuor angulos 
spatii basilicae, in modum 
quadrigae sulcum faciens 
ducto limite, ut cunctis palam 
appareret, qualiter fundamentum 
Ecclesiae poni deberet : qua 
virtute, qui viderant stupefacti, 
non mediocri etiam laetitia cum 
ingenti operatione percussi, 
accelerant perficere instantius 
opus designatum divinitus, erigitur 
fabrica, construitur Ecclesia, 
et Deo solemne habitaculum, et 
populus in veneratione divinae 
maiestatis sanctificatum oratorium,

... tocius basilice 
divinitus designata 
est dimencio, 
urvo igitur facto 
seu curvum ab 
aliquo per quatuor 
angulos limitte 
ducto.

... Ibi visitatio divina 
giravit quatuor 
angulos quadrigae, 
quo fundamentum 
Christiani nominis 
postmodum 
indiderunt...

... apparuit quaedam vis et 
operando divinae maiestatis, 
per quattor angulos spatii 
basilicae in modum quadrigae 
sulcum faciens ducto limite 
: ut palam cunctis appareret 
qualiter fundamentum ecclesiae 
poni deberet. Qua virtute 
qui viderant stupefacti, non 
mediocri etiam laetitia cum 
ingenti admiratione percussi, 
accelerant perficere intimum 
opus designatum divinitus 
Erigitur fabrica, construitur 
ecclesia, fit Deo solemne 
habitaculum et populis in 
divinae maiestatis sanctificatum 
oratorium.

[10] Absence de 
dédicace ultérieure 
par un évêque au 
regard du miracle 
initial

ob reverentià vero praedictae 
virtutis, nullo deinceps Antistitum 
illius Ecclesiae absidem dedicare 
praesumpsit

[Vac.]
nulla deinceps culmina 
antistum absidam 
dedicaverunt. 

Ob reverentiam vero praedictae 
virtutis, ut fertur, nullus 
deinceps antistitum absidam 
ecclesiae illius dedicare 
praesumpit

[13] Construction 
d’une église sur le 
corps de Flour

... cuius corpus sepeliendo digno 
condiderunt honore discipuli, et 
construxerunt desuper Ecclesiam 
beati Petri Apostoli, ubi diurnis 
precibus exorent Antistitem fideles 
populi ... Ad cuius tumulum, eius 
suffragantibus patrociniis, et 
intercedentibus meritis, caeci 
divinitus illuminantur, paralytici 
curantur, spiritus immundi 
effugantur... 

... sancti 
confessoris tui 
atque pontificis 
Flori, qui in 
presenti requiescit 
ecclesia...